
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

 
 

 
BOLETIM DE SERVIÇO 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 15/2011 
PORTARIA Nº 16/2011 

 
 
 
 

CCBS / UFCG - ANO 2011 - No 05.   Campina Grande – Paraíba 
 



 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

 
PORTARIA Nº. 15, DE 30 DE JUNHO DE 2011. 

 
O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, da Universidade 
Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
Destituir a pedido a Professora Juliana Sampaio, matrícula SIAPE nº 13666940, da 
coordenação de Pós-Graduação Pró Tempore, deste Centro de Ciências Biológicas e 
da Saúde da Universidade Federal de Campina Grande. 
 
Paulo de Freitas Monteiro 

Diretor 
 

PORTARIA Nº. 16, DE 30 DE JUNHO DE 2011. 
 
O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, da Universidade 
Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
Designar a médica (T-20) FRANCIMAR MARIA JOSE RAMOS VICTOR, matrícula 
SIAPE nº 0333902-3, para cumprir 08 horas de sua carga horária de 20 horas 
semanais, em regime de plantão didático (com discente), as segundas-feiras, na 
sala de parto do Instituto de Saúde Elpídio de Almeida, a partir de 01 julho de 
2011. 
 
Paulo de Freitas Monteiro 

Diretor 
 

 

Boletim de Serviço CCBS/UFCG 
 

Reitor: Thompson Fernandes Mariz 
Vice-Reitor: José Edilson de Amorim 

Diretor do CCBS: Paulo de Freitas Monteiro 
 

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB. 
Tiragem: 50 exemplares 

Publicado em 30 de junho de 2011 
 


